1

OFÍCIO VEREADOR Nº 767/2020

São Roque, 10 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Polícia Militar, no sentido de

providenciar o policiamento ostensivo e preventivo na Avenida Prefeito

Bernardino de Lucca, Vila Nova São Roque, principalmente na altura do

Radar até o cruzamento da Avenida Piracicaba.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas, e se justifica em razão deste Vereador ter sido

procurado por vários munícipes relatando ações de meliantes que estão agindo

no referido trecho da via em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
DANILO LOPES DE ANDRADE
1º TENENTE PM

PROTOCOLO Nº CETSR 10/07/2020 - 11:23 5891/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5R8N8W9V5H5V4N4
		2020-07-10T13:08:26-0300